

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**pn. Remont drogi powiatowej nr 1768K Brzeźnica - Tomice w m. Tomice w km 11+750 - 12+500****Numer ogłoszenia: 71109 - 2014; data zamieszczenia: 02.04.2014****OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane**

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z póź. zm.) uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

W związku z prowadzeniem prac w obszarze NATURA 2000 roboty należy wykonywać od 01.08.2014 r. w godzinach od 7:00 do 17:00” wobec powyższego prosimy o zmianę zapisu § 3 projektu umowy iż Zamawiający przekaże plac budowy 7 dni przed możliwym rozpoczęciem robót, tj. 01.08.2014.

Odpowiedź:

Niniejszym informuję, iż Zamawiający nie uwzględni przedmiotowego wniosku. Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie 2:

Prosimy o sprecyzowanie typu stalowej bariery ochronnej oraz ilości odcinków z uwzględnieniem odcinków początkowych i końcowych.

Odpowiedź:

W pozycji nr 37 przedmiaru -

jest:

- Opis i wyliczenia: „Ustawienie barier ochronnych stalowych jednostronnych przekładkowych 144,0”

winno być:

- Opis i wyliczenia: „Ustawienie barier ochronnych stalowych jednostronnych przekładkowych typu SP-09/4. Odcinki początkowy i końcowy bariery o długościach po 4 m połączyć łącznikami ukośnymi i sprowadzić do poziomu gruntu.

- bariera SP-09/4 – 112 m

- odcinki początkowy i końcowy – 8 x 4 m”

Pytanie 3:

Czy Zamawiający potwierdza konieczność wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej robót i sieci uzbrojenia terenu?

Odpowiedź:

Niniejszym informuję, iż dla przedmiotowego zadania nie jest wymagane wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej robót i sieci uzbrojenia terenu.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome.

Odpowiedź:

Okres gwarancji na roboty objęte umową, w tym na oznakowanie poziome, są objęte min. 36 miesiącami gwarancji – zgodnie z § 14 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie 5:

Prosimy o określenie do kogo należy materiał z frezowania nawierzchni bitumicznej.

Odpowiedź:

Materiał z frezowania nawierzchni bitumicznej jest do zagospodarowania przez Wykonawcę robót.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie oznakowania poziomego masami chemoutwardzalnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie mas chemoutwardzalnych do wykonania oznakowania poziomego.

Pytanie 7:

Zgodnie z SST D-05.03.05 Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa ścieralna powinna być wykonana z mieszanki AC 11 S z zastosowaniem asfaltu drogowego 50/70 natomiast zgodnie z projektem powinna być wykonana z BA 0/12,8 dla KR 3. Wielokrotne badania przy projektowaniu mieszanki AC 11 S 50/70 prowadzone przez akredytowane laboratoria wykazały, że ze względu na fakt, iż temperatura mięknięcia asfaltu 50/70 jest niższa niż temperatura wykonania badania odporności na deformacje trwałe, nie można uzyskać mieszanki z zastosowaniem asfaltu 50/70 spełniającej wymagania WT-2 2010 w tym zakresie. Parametr ten można uzyskać jedynie przy zastosowaniu asfaltu modyfikowanego.

Prosimy o decyzję czy do realizacji należy zastosować mieszankę AC 11 S z zastosowaniem asfaltu modyfikowanego czy też Zamawiający dopuści mieszankę zgodną z dokumentacją projektową, tj. BA 0/12,8 wg. PN-S-96025:2000?

Odpowiedź:

Warstwę ścieralną należy wykonać z mieszanki AC 11S z zastosowaniem asfaltu 50/70 spełniającego wymagania WT-2 2010.

Pytanie 8:

W przedmiarach robót 34 d.11.1 „Oznakowanie poziome jezdni masami termoplastycznymi, grubowarstwowymi” oznakowanie jest określone jako oznakowanie grubowarstwowe, natomiast w SST D-07.01.01 podano wymagania dla oznakowania cienkowarstwowego.

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada na całym odcinku remontowanej drogi wykonanie oznakowania grubowarstwowego. Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót uzupełnia się o odpowiednie specyfikacje dla wykonania oznakowania grubowarstwowego.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi i wyjaśnienia oraz zmiany do SIWZ, stanowią jej integralną część. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin wprowadzenia zmian, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z póź. zm.) przedłuża terminu składania ofert. Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego – **Starostwo Powiatowe w Wadowicach ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice, sekretariat pok. nr 314 (III piętro)**. Termin składania ofert upływa dnia **22.04.2014 r. godz. 10³⁰**. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 11⁰⁰ w siedzibie Zamawiającego Starostwo Powiatowe w Wadowicach ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice sala posiedzeń 011 (parter).

Otrzymują:

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

1 x strona www.powiat.wadowice.pl

1 x a/a (AN)